Опубликовано в общественно- политической газете Красногвардейского
муниципального округа «Сельская новь» от 26 июня 2024 г. №109

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ИЮНЯ 2024 Г. № 396

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ ШТАБА

НАРОДНЫХ ДРУЖИН КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 АВГУСТА 2021 Г. № 735

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав штаба народных дружин Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 04 августа 2021 г. № 735 «О создании штаба народных дружин
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 23 ноября 2022 г. № 1007, от 25
июля 2023 г. № 479, от 14 декабря 2023 г. № 882) (далее – штаб народных дружин)
изменение, указав новую должность начальника штаба народных дружин
Плаксиной Светланы Федоровны – заместитель главы администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Плаксину С.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ